证券代码: 002432 证券简称: 九安医疗 公告编号: 2021-036

# 天津九安医疗电子股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整, 并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担个别及连带责任。

#### 特别提示:

- 1、本次权益变动包括股东减持、非公开发行股票上市导致股本增加而被动 稀释以及股东办理约定购回式证券交易业务,不涉及要约收购。
  - 2、本次权益变动后,公司控股股东、实际控制人未发生变化。

天津九安医疗电子股份有限公司(以下简称"公司")于2021年5月20日收到公司控股股东石河子三和股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"三和公司")出具的《简式权益变动报告书》。自2020年9月9日以来,于2021年5月18日累计权益变动比例已达到公司总股本的5%。现将有关情况公告如下:

#### 一、本次权益变动情况

- 1、本次权益变动的基本情况
- (1)根据中国证券监督管理委员会核发的《关于核准天津九安医疗电子股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可[2020]3324号),天津九安医疗电子股份有限公司以非公开发行股票的方式向特定投资者发行45,797,101股人民币普通股(A股),公司总股本由432,805,921股增加至478,603,022股,新增股份已于2021年3月19日在深圳证券交易所上市,导致公司控股股东石河子三和股权投资合伙企业(有限合伙)在持股数量不变的情况下,持有股份比例被动稀释2.63%
- (2)2020年9月15日,三和公司通过深交所大宗交易方式减持其持有的公司 无限售流通股共4,055,900股,占公司非公开发行股票前总股本的0.94%,占公司 非公开发行股票后总股本的0.85%。
- (3) 2021年5月18日,三和公司将其持有公司的9,500,000股(占公司总股本的1.98%)无限售流通股与山西证券股份有限公司进行了约定购回式证券交易,期限一年。

山西证券股份有限公司注册地址太原市府西街69号山西国际贸易中心东塔楼,注册资本358977.1547万人民币,法定代表人为王怡里,经营范围证券经纪;证券自营;证券资产管理;证券投资咨询;与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问;证券投资基金代销;为期货公司提供中间介绍业务;融资融券;代销金融产品;公开募集证券投资基金管理业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

本次权益变动具体情况如下:

| 变动方式    | 变动时间         | 均价    | 变动股数 (股)     | 变动比例   |  |
|---------|--------------|-------|--------------|--------|--|
| 大宗交易    | 2020/09/15   | 9. 74 | 4, 055, 900  | 0.94%  |  |
| 非公开发行股票 | 9091 /09 /10 | 不适用   | 不适用          | 2. 63% |  |
| 被动稀释    | 2021/03/19   |       | 7.70/1       | 2.05/0 |  |
| 约定购回式证券 | 0001 /05 /10 | 8. 20 | 9, 500, 000  | 1. 98% |  |
| 交易      | 2021/05/18   |       | 9, 300, 000  | 1. 90% |  |
| 合 计     |              |       | 13, 555, 900 | 5. 55% |  |

减持股份来源:首次公开发行股票前持有的公司股份。

## 2、本次权益变动前后持股情况

|         | 股份性质        | 本次权益变动前持有股份 |            | 本次权益变动后持有股份 |            |
|---------|-------------|-------------|------------|-------------|------------|
| 股东名称    |             | 股数(股)       | 占总股本<br>比例 | 股数(股)       | 占总股本<br>比例 |
| 石河子三和股权 | 合计持有股份      | 123,053,802 | 28.43%     | 109,497,902 | 22.88%     |
| 投资合伙企业  | 其中: 无限售条件股份 | 123,053,802 | 28.43%     | 109,497,902 | 22.88%     |
| (有限合伙)  | 有限售条件股份     | 0           | 0          | 0           | 0          |

注:以上表格中本次权益变动前的股份持股比例按权益变动前公司的总股本432,805,921 股为计算基数,本次权益变动后的股份持股比例按公司现有总股本478,603,022股为计算基数。

### 二、其他相关说明

- 1、本次权益变动实施情况符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规的规定。
- 2、本次权益变动后,不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化,也不会影响公司的治理结构和持续经营。三和公司仍为公司控股股东。

3、根据《上市公司收购管理办法》的相关规定,本次权益变动的信息披露义务人已按规定履行信息披露义务,具体内容详见公司披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《简式权益变动报告书》。

天津九安医疗电子股份有限公司董事会 2021年5月21日